N10 V/144

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N2 091— GPTV- DE 26 DE JUNHO DE 2025.

Ilustríssimo Senhor
Marcelo Beltrão Siqueira
Presidente do Consórcio Intermunicipal do Sul do Estado de Alagoas - CONISUL
Coordenação de Licitações, Convênios e Compras — CONISUL

Assunto: Autorização e Indicação de Responsável Técnico Autorizado.

Prezado Senhor Presidente,

O MUNICÍPIO DE TEOTÔNIO VILELA, Estado de Alagoas, por meio deste, vem
respeitosamente cumprimentar Vossa Senhoria e, ao tempo, informar a indicação e autorização do
servidor público Sr. EZEQUIAS ALVES DA SILVA, portador do RG n° 072.059.414-66, e-mail:
ofpmtv.controle@gmail.com , telefone: (82) 9 9198-1454, para atuar, no período de 2025 a 2027,
como responsável técnico autorizado junto a essa respeitável entidade consorciada.

Fica o referido servidor autorizado a acessar a plataforma de compras do CONISUL,
disponível no endereço eletrônico http://www.conisul.mbs.tec.br, utilizando login e senha pessoais,
com a finalidade de encaminhar eletronicamente â Coordenação de Licitações, Convênios e
Compras as estimativas de consumo anual referentes ao seguinte objeto:

• Veículos automotores, incluindo ambulâncias.

Cumpre destacar que as informações e estimativas inseridas na plataforma serão
consideradas oficiais e ratificadas por esta gestão municipal, para fins de participação nos certames
licitatórios que vierem a ser promovidos por esse Consórcio durante o período mencionado.

consideração.

Aproveito a oportunidade para renovar os protestos de elevada estima e

PEDRO HENRIQUE DE JESU

Prefeito

-.411111MINSW

Rua Pedro Cavalcante, 162 — 1° Andar — Centro — CEP: 57265-063 — TeotOnio Vilela — Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular: (82) 993185276— e-mail: prefeitura@teotoniovilela.al.gov.br